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ATAŞEHİR KAYMAKAMLIĞI 

Şehit Akın Sertçelik Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu 

 

2020 – 2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

1. DÖNEM 1. ORTAK SINAVLARIMIZ HAKKINDA 

BİLGİLENDİRME NOTU 

Sevgili öğrencilerimiz; 

Sınavlarımıza katılacak tüm öğrencilerimize başarılar dilerken sınavlarla ilgili 

aşağıdaki bilgilendirmeyi okumanızı önemle tavsiye ederiz. 

ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE ; 

*Bakanlığımızdan gelen açıklama doğrultusunda öğrenciler 21 Eylül - 1 Kasım 2020 

tarihleri arasında işlenen müfredattan sorumludur ve sınavlara okulda (yüz yüze) girmek 

zorundadır. Yüz yüze eğitim görmeyen sınıflarımız da dahil bütün öğrencilerimiz tüm sınıf 

düzeyinde yazılı ve uygulamalı sınavlara katılım zorunludur.  

*Öğrenciler sınavlara okul kıyafetleri ile geleceklerdir. 

  

*Sınavlar okulumuzda yüz yüze ve seyreltilmiş şekilde uygulanacak ve sınav süresi 40 

dakika olacaktır. 

*Sınav günlerinde okulda ders yapılmayacaktır. 

*Sınav soruları tüm sınıf düzeylerinde ortak olarak hazırlanacaktır. 

*Öğrenciler sınavların başlayacağı saatten en az 15 dakika önce, önceden ilan edilen sınıf 

düzenine göre maskeli, sosyal mesafeye dikkat edilerek, el dezenfekteni kullanarak sınav 

salonlarında yerlerini alacaklardır. Sınav için okula ulaşan öğrenciler girişte ellerini 

dezenfekte ettikten sonra dersliklere girerler. Okul bahçe kapısından içeri veliler alınmaz ve 

öğrencilerin kapıdan bırakılması ve alınması durumlarında dahi sosyal mesafeye dikkat 

edilir. 

*Sınav takvimi boyunca COVID-19 tedbirlerine tüm öğretmen ve öğrenciler azami dikkat 

göstereceklerdir. Sınav esnasında öğrenci ve öğretmenler ağız ve burunlarını tam kapatacak 

şekilde maske takmalıdır. 

*Gerek sınav esnasında gerekse sınavlar arası dinlenme zamanlarında fiziksel mesafe 

gözetilir, kişiler arasına en az bir buçuk metre aralık koyulur. Kapalı alanların tamamında 

maske kullanılır. 

*Her öğrenci yanında kişisel bir el dezenfektanı veya kolonya getirir ve düzenli ve mümkün 

olduğunca sık aralıklarla ellerinin dezenfektesini sağlar. Her öğrenci kişisel hijyenini 

sağlamak ve tedbirini almakla mükelleftir. 

*Sınavlar tüm şubelerde bulunan öğrenci sayıları sınav yapılacak salonlarda sosyal mesafe 

kurallarına uygun olarak yapılacaktır. 

*Öğrencilerin ortak sınavlar süresince, sınava gireceği sınıf ve oturacağı yer, okul idaresi 

tarafından hazırlanmıştır. 
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*Her öğrenci sınava adının bulunduğu salon ve grupta girecek ve tüm sınavlarında aynı 

salon ve sırayı kullanacaktır.  Farklı öğrenci grubu sınıfa girmeden önce dezenfeksiyon 

işlemi yapılacaktır. 

*Sınavda gerekli sınav araçlarınızı (kalem, silgi vb.) yanınızda bulundurunuz. Salgın 

dolayısıyla öğrencilerin birbirlerinden kalem, silgi, kalemtıraş vb. alış veriş yapmaları 

yasaktır. 

*Öğrenciler, sınavlarını erken bitirseler dahi sınav süresi bitene kadar sınıftan 

çıkarılmayacaktır. Sınavı biten öğrenciler sınav salonunda ve okul bahçesinde 

beklemeyeceklerdir. 

 

*COVID-19 tespitli veya temaslı olduğu bilinen ve hastalık belirtisi gösteren öğrenciler sınav 

salonlarına alınmayacaktır.  

Sınav sonunda öğrencilerin COVID-19 tedbirlerine uygun olarak okul ve okul bahçesinin 

boşaltılmasını sağlayacakladır. 

*Ölçme değerlendirme sonuçları e-okul not sistemine işlenecektir. 

*Sınav uygulamalarında tüm öğretmenlerimiz görevli olacaktır.  

 

*Farklı öğrenci grubu sınıfa girmeden önce dezenfeksiyon işlemi yapılacaktır. 

 

*Öğrenci velisinin veya ev ahalisinin Covid-19 pozitif olduğu durumlarda öğrenci herhangi 

bir semptom taşımasa bile idareye bilgi vermek suretiyle sınavlara katılmaz. Bu öğrenciler 

için ilerleyen haftalarda telafi sınavı uygulanabilir. 

*Karantinada olan veya COVID-19 temaslısı olan öğrencilerin sınava gelmemeleri, 

öğrencinin velisince durumu okul idaresine bildirmesi gerekmektedir. 

 

*Sağlık Bakanlığının bilgilendirmesiyle evde izolasyonda olan öğrenciler okul idaresini 

bilgilendirerek sınavlarına daha sonra belirlenen bir tarihte gireceklerdir. 

 

*Sınavlara giremeyen öğrenciler mazeretlerini raporlayarak en geç 9 mart 2021 tarihine 

kadar okul idaresine elden teslim edeceklerdir.  

 

*Mazeret sınavları 11-12 Mart 2021 tarihlerinde yapılacak olup; raporlarını teslim 

etmeyenler sınava alınmayacaktır.  

 

 *Okul idaresine dilekçe ile bilgilendirme yapmayan öğrenciler o sınava özürsüz 

girmemiş sayılacaklardır. 

 

*Bakanlığımızdan gelecek bilgiler doğrultusunda sınav programında güncelleme yapılabilir. 


